
   

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я 

15 травня 2025 року                           м. Біляївка                                         № 106

Про надання  матеріальної допомоги, відповідно до Комплексної програми
підтримки учасників бойових дій, ветеранів війни, членів їх сімей,  членів
сімей  загиблих  (померлих)  ветеранів  війни, загиблих  (померлих)
Захисників і Захисниць України, полонених військовослужбовців України
та  осіб,  зниклих  безвісти  за  особливих  обставин  Біляївської  міської
територіальної громади на 2025-2027 роки

Відповідно  до  підпункту  1  пункту  "а"  статі  34  Закону  України  „Про
місцеве  самоврядування  в  Україні”,   Комплексної  програми  підтримки
учасників бойових дій, ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей загиблих
(померлих) ветеранів війни, загиблих  (померлих) Захисників  і  Захисниць
України, полонених військовослужбовців України та осіб, зниклих безвісти за
особливих обставин  Біляївської міської територіальної громади на 2025-2027
роки розглянувши  надані  документи  мешканців  Біляївської   міської
територіальної  громади,    виконком міської ради 

ВИРІШИВ : 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу за списком (додаток №1). 
2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену.

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ  

    
                                                        

                                                                                           



                                                                              
                                 

№
З/
П

П.І.Б Статус Підстави Адреса, 
№ тел. 

Сума, 
(грн)

1 Серенкова 
Наталія 
Геннадіївна

Вдова
загиблого
Захисника
України

На 
поховання

10000,00

2 Каминіна
Тетяна 
Миколаївна

Дружина
зниклого 
безвісти

5000,00

3 Рошак 
Катерина
Олександрівна

Мати
зниклого 
безвісти

5000,00

4
Урсолова
Галина
Павлівна

Дружина
зниклого 
безвісти

5000,00

5
Каліна
Алла
Сергіївна

Мати 
зниклого 
безвісти

5000,00

6
Шалар 
Тетяна 
Йосипівна

Мати
зниклого 
безвісти

5000,00

7
Немеш
Сергій 
Іванович

Мобілізований
5000,00

8 Родін 
Микола
Юрійович

Мобілізований
5000,00

9 Кун 
Віталій 
Миколайович

Мобілізований
5000,00

10 Родін
Євген
Юрійович

Мобілізований
5000,00

11 Сокуренко
Дмитро
Олександрович

Мобілізований
5000,00

12 Бочаров
Ярослав
Олегович

Мобілізований
5000,00

13 Михайлов
Максим

Мобілізований
5000,00

Додаток №1 
до рішення виконавчого 
комітету Біляївської міської 
ради
15.05.2025 № 106    



Олександрович
14 Козлов 

Євгеній 
Олександрович

Мобілізований
5000,00

15 Онуфрієв
Владислав
Миколайович

Мобілізований
5000,00

16 Дзісь
Катерина
Василівна

Мобілізована
5000,00

17 Олейник
Ігор
Віталійович

Мобілізований

5000,00

18 Цуркан
Роман
Олександрович

Мобілізований
5000,00

19 Саух
Валерій
Валерійович

Мобілізований
5000,00

20 Власенко
Віктор
Михайлович

УБД На лікування
5000,00

21 Палагів
Ігор
Васильович

Військовослуж
бовець

На лікування
5000,00

22 Шпаченко
Олександр
Сергійович

УБД На лікування
5000,00

23 Варзар
Тетяна
Михайлівна

На 
встановленн
я пам’ятника

35000,00

24 Калмик
Людмила
Петрівна

На 
встановленн
я пам’ятника 35000,00

25 Бердникова-
Червакова
Елла
Анатоліївна

На 
встановленн
я пам’ятника 35000,00

26 Галушко
Володимир
Володимирович

На 
встановленн
я пам’ятника

35000,00

27 Авраменко
Валентин
Миколайович

На 
встановленн
я пам’ятника

35000,00

28 Козлова
Альона
Володимирівна

На 
встановленн
я пам’ятника

35000,00

29 Григорьєва 
Валентина

На 
встановленн

35000,00



Володимирівна я пам’ятника
30 Микитюк

Лілія
Анатоліївна

На 
встановленн
я пам’ятника

35000,00

31 Марутіна
Ірина
Дмитрівна

На 
встановленн
я пам’ятника

35000,00

32 Холявко
Анастасія 
Олександрівна

На 
встановленн
я пам’ятника

35000,00

Всього 465000,0


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

